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حسینیه فراهانی، خیابان پیروزی، خیابان مقداد
- مراسم عزاداری شهادت امام صادق)ع( با حضور جامعه مداحان 

تهران شب های سه شنبه - امشب از  ساعت 21 تا 23
شهرک شهید محلاتی، اقدسیه

-مراسم گرامیداشت شهادت امام صادق)ع( با سخنرانی 
حجت الاسام پناهیان و مداحی آقایان:  عباس طاهری و حمید 

نیک دل و اقامه نماز ظهر و عصر به امامت آیت الله موحدی کرمانی
- سه شنبه 94/5/20 از ساعت 11 صبح

سهمگین ترین توفان جهان موسوم به 
»سودیلور« پس از دو روز ویرانگری، مرگ 9 نفر 
و ناپدید شدن سه تن در شرق چین، این کشور 

را ترک کرد.
به گزارش ایرنا، این توفان پیشتر در روزهای جمعه 

منابع محلی در شهر الرقه سوریه اعلام 
کردند: تروریست های تکفیری داعش، اهالی 
این شهر را از تماشای برنامه های تلویزیونی منع 

کرده است.
به گزارش پایگاه خبری رأی الیوم فعالان اجتماعی 
و سیاسی در شهر رقه سوریه خاطرنشان کردند تروریست ها مردم شهر را 
از مشاهده برنامه های تلویزیونی منع کرده و تنها در روزهای جمعه به مردم 
شهر اجازه تماشای تلویزیون و آن هم تماشای برنامه های خاصی را می دهند.
داعش همچنین محدودیت هایی در استفاده از اینترنت برای مردم این 
شهر اعمال کرده است؛ به دفاتر کافی نت شهر اجازه فعالیت تنها از ساعت 9 
صبح تا 5 عصر را می دهد و با کسانی که این محدودیت را زیر پا گذارند به 
شدت برخورد می کند. اهالی رقه از یک سو در سایه اشغال و سیطره داعش 
بر شهر در شرایط بدی به سر می برند و از سوی دیگر زیر بمباران نیروهای 
موسوم به ائتاف ضد داعش به سرکردگی آمریکا در وضعیت فاکت باری 
زندگی می کنند.استان رقه با مرکزیت شهر رقه بیش از 19 هزار کیلومتر مربع 

مساحت دارد و شمار ساکنان آن حدود دو میلیون نفر است.
این شهر نخستین شهری بود که در ماه مارس سال 2013 میادی به طور 
کامل به اشغال تروریست ها درآمد و بالاخره دو سال پیش تروریست های داعش 
کنترل کامل این شهر را به دست گرفتند و این شهر را مرکز فعالیت های خود 
قرار دادند.داعش از زمان به اشغال درآوردن برخی مناطق در عراق و سوریه 
مرتکب جنایت های زیادی شده و بسیاری از ساکنان مناطق تحت کنترل 
داعش ناچار شده اند خانه و زندگی خود را رها کرده و به مناطق دیگر بروند.
منابع عراقی چند روز پیش اعام کردند تروریست های داعش تنها طی 

چند روز اخیر حدود دو هزار عراقی را در موصل به قتل رسانده است.
این گروهک به مردم مناطق تحت اشغال خود اجازه خروج نمی دهد و از 
آنها به عنوان سپر انسانی در مقابل حمات نیروهای دولتی برای آزادسازی 

این مناطق استفاده می کند!

تیراندازی در منزلی در هوستون تگزاس 
منجر به کشته شدن هشت نفر از جمله پنج 

کودک شد.
به گزارش یو اس ای تودی پلیس فرد تیرانداز را 
پس از خروج از منزلی که در آن تیراندازی رخ داده 

بازداشت کرده اما هنوز مشخص نیست آیا ارتباطی میان وی و افراد کشته 
شده وجود دارد یا خیر.همچنین در تیراندازی دیگری در کارولینا دو نفر کشته 

و دو افسر پلیس نیز مجروح شدند.
در دسترس بودن ساح گرم در آمریکا موجب شده تا تیراندازی به سوی 
افراد در ایالات متحده امری مرسوم باشد و در این میان اقدام برخی نمایندگان 
کنگره و کاخ سفید برای ایجاد محدودیت در زمینه فروش ساح راه به جایی 
نبرده و ارتباط گسترده لابی ساح در ایالات متحده با اعضای با نفوذ کنگره 
سبب شده تا فروش ساح در آمریکا بدون هیچ گونه مشکلی ادامه داشته باشد.

این وضعیت رفته رفته تبدیل به یک بحران شده به طوری که سالانه 
هزاران نفر در این کشور بر اثر اصابت گلوله کشته می شوند.

براساس تحقیقات انجام شده در آمریکا هر سال بیش از 500 کودک در 
حوادث تیراندازی که در شهرهای مختلف این کشور انجام می شود، کشته 
می شوند.در همین رابطه چندی پیش »باراک اوباما« رئیس جمهور آمریکا، 
در واکنش به تیراندازی در کلیسای چارلستون در کارولینای جنوبی که 9 
کشته بر جا گذاشته بود، گفت: براساس جمعیت، میزانی که ما )مردم آمریکا( 
یکدیگر را با اسلحه می کشیم 297 بار بیشتر از ژاپن، 49 بار بیشتر از فرانسه 

و 33 بار بیشتر از اسرائیل است.

اهالی روستایی در شرق هند، پنج زن را به 
اتهام جادوگری با ضرب و شتم به قتل رساندند.
به گزارش ایسنا، پلیس محلی هند می گوید: 
مهاجمان، این زنان را برای مجازات با خود برده اند و 
خواهش و التماس بستگان این پنج زن نیز برای جلب 
ترحم روستائیان هیچ نتیجه ای نداشته است.سن بیشتر زنان قربانی بین 45 
تا 50 سال بوده است. پلیس اعام کرده تاکنون ده ها نفر را در ارتباط با این 
حادثه دستگیر کرده است. چند ایالت هند از جمله »جارکند« قوانینی را برای 

کاهش این گونه جرایم وضع کرده اند اما این حمات همچنان ادامه دارند.
بنا بر آمار رسمی از سال 2000 تا 2012 میادی، بیش از دو هزار زن 
به اتهام جادوگری در هند کشته شده اند. گزارش ها حاکی است که بعضی از 
این قتل ها برای تسویه حساب های شخصی به ویژه بر سر اختافات ارضی 

صورت می گیرند.

و شنبه جان 6 نفر را در تایوان گرفت و چهار ناپدید بر جای گذاشت و بیش از 100 
نفر را هم زخمی کرده بود. از این توفان با عنوان شدیدترین توفان امسال جهان 
یاد شده که سرعت باد آن به بیش از 200 کیلومتر در ساعت می رسید. این توفان 
در چین از استان »فوجیان« در جنوب شرق کشور آغاز و باعث شد دستکم 100 
قطار در روزهای شنبه و یکشنبه این هفته متوقف شوند.توفان در این استان باعث 
افتادن بیش از 10 هزار اصله درخت و ویرانی ده ها خانه مسکونی هم شد.بیشترین 
تلفات توفان در شهر »ونجو« در استان »جه جیانگ« بوده که براثر آن دست کم 
9 نفر کشته و سه نفر ناپدید شده اند. براثر وزش توفان سودیلور همچنین نزدیک 
به 400 هزار نفر در دو استان »فوجیان« و »جه جیانگ« چین به مکان های امن 
منتقل شدند. در این دو استان نزدیک به 550 پرواز لغو و حرکت 200 قطار متوقف 
شد و پلیس تردد در 6 بزرگراه را نیز ممنوع کرد.ده ها هزار قایق ماهیگیری در دو 
روز گذشته در این استان ها پهلو گرفته و از رفتن به دریا منع شده بودند.همزمان 
گزارش شده که بر اثر این توفان در برخی مناطق تایوان 1200 میلیمتر و در بعضی 
نقاط این دو استان در چین 650 میلیمتر باران تنها در روز شنبه باریده است.

این سیزدهمین بار است که در سال جاری میادی چین دچار توفان با شدت و 
قدرت های مختلف می شود.در حالی که چین بارش های سیل آسای فراوانی را در 
روزها و هفته های اخیر تجربه کرده و تلفات و خسارات سنگینی را هم متحمل شده، 
بررسی های هواشناسی این کشور حاکی است که بر اثر استمرار پدیده »ال نینو«، 
این کشور بایای طبیعی بیشتری از این دست را در ماه های آتی شاهد خواهد بود.

 رئیس پزشکی قانونی گفت: به علت کمبود 
اعتبار نمی توانیم از ۲۰ هزار مجرم سابقه دار 
نمونه برداری کنیم اما امسال اطلاعات ۵ هزار مجرم 

را ثبت خواهیم کرد.
احمد شجاعی رئیس پزشکی قانونی کشور در حاشیه 
تودیع و معارفه مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران در 
جمع خبرنگاران در مورد اجرای طرح دادپزشک گفت: 
این طرح دو سال اول به صورت آزمایشی در کشور اجرا 
می شود که استان تهران نیز یکی از استان هایی است که به 
صورت پایلوت »طرح دادپزشک« در آن اجرایی شده است.

وی در مورد راه اندازی »بانک ژنتیک« نیز گفت: 
همه مراحل راه اندازی طی شده است و در کشور 9 
آزمایشگاه  هم تاسیس شده به طوری که قرار بود امسال 
با نمونه برداری از 20 تا 25 هزار مجرم سابقه دار بانک 

ژنتیک عملیاتی شود.
رئیس پزشکی قانونی کشور ادامه داد: با وجود کمبود 
اعتبار امسال بنا داریم تا از 5 هزار نفر از مجرمان با سابقه 
ثبت اطاعات ژنتیکی کنیم که این موضوع را از مجرمان 

بانک ژنتیک مجرمان کشور اجرایی شد

باسابقه آغاز می کنیم.وی در مورد بودجه سازمان پزشکی 
قانونی گفت: امسال افزایش بودجه به آن شکل نداشتیم؛ در 

حوزه عمرانی مشکل کمبود بودجه نداریم و فعالیت ها انجام 
می شود اما کمبودهایی در بحث مزایای پزشکان داریم.

شجاعی توضیح داد: این کمبودها در پرداخت به 
پزشکان زمانی مشخص می شود که در مناطق محروم 
پزشک وزارت بهداشت چند برابر پزشک ما در این منطقه 
دریافتی دارد و طبیعی است که پزشک ما جذب وزارت 
بهداشت شود.وی در مورد حق ویزیت شاغلین پزشکی 
قانونی گفت: حق ویزیت ما تعرفه ای است که رئیس قوه 
قضائیه مصوب کرده و تمامی آن به خزانه واریز می شود و 
این پول به افراد و پزشکان تعلق نمی گیرد، چرا که ما به 

پزشکان حقوق ثابت می دهیم.
رئیس پزشکی قانونی کشور در مورد خطاهای پزشکی 
گفت: درصدی از خطاها قصور پزشکی نیست و به همین 
دلیل نیمی از پزشکان از شکایت مطرح شده تبرئه می شوند 

و نیمی دیگر مقصر شناخته می شوند.
رئیس پزشکی قانونی کشور از عدم شناسایی یکی از 
اجساد سیل زدگان حادثه کن و سولقان و سیجان خبر داد 
و گفت: از خانواده های مفقودین خواهش می کنیم که برای 
نمونه برداری DNA مراجعه کنند تا بتوانیم این یک جسد 

را نیز شناسایی کنیم.

مدیرکل امور اتباع و مهاجران خارجی وزارت 
کشور گفت: تاکنون ۵۰ هزار دانش آموز افغان برای 
تحصیل در مدارس کشور در سال تحصیلی جدید 

ثبت نام کرده اند.
به گزارش ایرنا، احمد محمدی فر دیروز در دیدار با متولی 
آستان مقدس حضرت معصومه)س( و امام جمعه موقت قم، 
با بیان اینکه 360 هزار دانش آموز و 20 هزار دانشجوی تبعه 
افغان در کشور در حال تحصیل هستند، اظهار داشت: طبق 
فرمایش رهبر معظم انقاب دانش آموزان اتباع خارجی هیچ 
منعی برای تحصیل ندارند، براین اساس امسال طبق فراخوانی 

از همه آنها ثبت نام به عمل آمد.
وی گفت: از همه دانش آموزان اتباع خارجی حتی آن 
دسته از اتباعی که به صورت غیرقانونی در کشور هستند 

برای تحصیل ثبت نام خواهد شد.

مدیرکل اتباع خارجی وزارت کشور تصریح کرد: بسیاری 
از تحصیلکردگان، رؤسای بیمارستان ها و دانشگاه ها و حتی 
وزرای این کشور در ایران تحصیل، و به مدارج بالا رسیده اند.
وی همچنین با اشاره به تحصیل 12 هزار طلبه افغان 
در جامعه المصطفی، تصریح کرد: در حال حاضر بین 3 تا 
3 میلیون و 500 هزار نفر مهاجر افغان در کشور اقامت دارند 
که عاوه بر این تعداد بخشی نیز هنوز شناسایی نشده  اند 
که آمار آنها بین یک تا یک میلیون و 500 هزار نفر برآورد 
می شود.وی با اشاره به طرح های خدماتی و بهداشتی در 
دست انجام ویژه مهاجرین خارجی، تصریح کرد: همه 
مهاجرین و اتباع خارجی که به صورت پناهنده و یا مقیم در 
کشور زندگی می کنند، همانند اقشار مختلف مردم از حدود 
دو ماه دیگر تحت پوشش بیمه سامت قرار می گیرند.وی 
با بیان اینکه قالب خدماتی که به مهاجران ارایه می شود، با 

اعمال نظر کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل متحد 
بیشتر در سه حوزه سامت، آموزش و معیشت قرار می گیرند، 
افزود: اتباع خارجی مقیم ایران از اقشار آسیب پذیر جامعه 
محسوب می شوند و برخی از آنها به دلیل مصدومیت در 
حین انجام کار دچار معلولیت شده و توانایی کسب درآمد 
و امرار معاش را ندارند.محمدی فر با اشاره به رایزنی های 
صورت گرفته با مقام های کشور افغانستان برای حل مشکات 
افغان های مقیم ایران، تصریح کرد: در گفت وگوهایی که میان 
مقام های ایران و افغانستان انجام شده از آنها خواسته شده 
تا حس مسئولیت پذیری خود را در قبال مهاجران افغان در 
ایران بالا ببرند و آنها نیز ضمن تاکید بر ضرورت بازگشت 
مهاجران افغان به خصوص نخبگان برای سازندگی افغانستان، 
نسبت به فراهم نمودن زمینه مناسب جهت بازگشت مجدد 

افغان های مقیم ایران به کشورشان متعهد شدند.

ثبت نام 50 هزار دانش آموزافغانی در مدارس کشور

طوفان و گرد و خاک به همراه گرما، ادارات پنج 
شهر شمال استان سیستان و بلوچستان را تعطیل 

کرد.
به گزارش خبرگزاری ها، رئیس ستاد مدیریت بحران 
سیستان و بلوچستان گفت: ادارات شهرهای هامون، نیمروز، 
زهک، زابل و هیرمند به دلیل بروز طوفان و پدیده گرد و غبار 
همراه با گرمای شدید دیروز تعطیل شد و تنها دستگاه های 
خدمات رسانی و امدادی مثل هال احمر، مراکز بهداشتی و 
درمانی و پلیس به خدمت رسانی مشغول بودند. رضا اربابی 
افزود: میزان غلظت آلودگی هوا در این منطقه به بیش از 
12 برابر حد مجاز رسید به طوری که میزان دید افقی تا 
یکصد متر کاهش پیدا کرد. وی سرعت طوفان در زابل و 
زهک را به ترتیب 81 و 68 کیلومتر بر ساعت عنوان کرد و 

گفت: این وضعیت تا سه شنبه ادامه خواهد یافت.
اربابی در پایان اظهار داشت: در این مدت برای نواحی 
مرکزی و جنوبی استان وزش باد همراه با گرد و خاک 

پیش بینی می شود.

طوفان، ادارات 5 شهر
سیستان و بلوچستان را 

تعطیل کرد

مدیر عامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی با 
هشدار مجدد نسبت به سودجویی برخی شرکت ها 
بین المللی جعلی  گواهینامه های  در خصوص صدور 
و مخدوش  از غیرقانونی بودن صدور گواهینامه های 

بین المللی ۱۰ و۲۰ ساله خبر داد.
به گزارش مرکز روابط عمومی و اطاع رسانی سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، ابوالقاسم ایرجی 
به صدور رأی دادگاه مجتمع قضایی قدس، در خصوص 
غیرقانونی بودن صدور گواهینامه های بین المللی 10 و20 
ساله اشاره کرد و گفت: طبق مصوبه مجلس شورای اسامی 
و نیز گواهی صاحیت فدراسیون بین المللی اتومبیلرانی، 
تنها مرجع قانونی و رسمی صدور گواهینامه های رانندگی 
بین المللی در ایران، کانون جهانگردی و اتومبیلرانی بوده و 
صادر کنندگان گواهینامه های بین المللی 10 و20 ساله به 

6 ماه حبس تعزیری محکوم می شوند.
ایرجی یادآور شد: این مجوز ها غیرقانونی هستند و 

کانون بارها در این زمینه به متقاضیان هشدار داده است، 
با این حال برخی از شرکت ها، آژانس ها و ... در پایگاه های 
مجازی و وب سایت ها و ... آگهی داده و تبلیغ کرده اند 
که گواهینامه های 10 و 20 ساله صادر می کنند، در 
صورتی که این امر کاماً غیرقانونی و غیرمجاز بوده و طبق 
کنوانسیون های بین المللی که تا به امروز از سوی فدراسیون 
بین المللی اتومبیلرانی اباغ شده، تنها صدور مجوزهای 
یک ساله و سه ساله، آن هم از سوی کانون جهانگردی و 

اتومبیلرانی امکان پذیر است.
وی افزود: ما پیگیری های لازم را انجام داده  و هر 
ساله از طرق مختلف اطاع رسانی کرده ایم که این مجوز ها 
غیرقانونی هستند و اگر مشکلی در کشور دیگر برای 
دارندگان این مجوزها پیش بیاید، امکان پشتیبانی از سوی 
کانون جهانگردی و اتومبیلرانی وجود نداشته و مسئولیت 
عواقب ناشی از آن بر عهده خود دارندگان گواهینامه های 

غیرقانونی خواهد بود.

مدیرعامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی :

گواهینامه های رانندگی بین المللی  متفرقه 
بی اعتبار است

رئیس انجمن دفاع از حقوق معلولان گفت: ورود 
خودروهای معلولان که متوقف شده بود با رفع ایرادات 

طرح قبلی از سر گرفته می شود.
علی همت محمودنژاد در گفت وگو با مهر، به برگزاری 
جلسه ای در مورد ورود خودروهای معلولان در وزارت رفاه 
اشاره کرد و گفت: در جلسه ای که با حضور سازمان های 
مردم نهاد معلولان، بهزیستی، وزارت رفاه و وزارت صنعت، 
معدن و تجارت برگزار شد مقرر گردید تا ایرادات طرح 
ورود خودروهای وارداتی معلولان هر چه سریع تر رفع و 
افرادی که از شرایط لازم برخوردارند بتوانند خودروی 

خارجی وارد کنند.
محمودنژاد گفت: در جلسات آینده برای تولید 
خودروهای داخلی متناسب با شرایط جسمی معلولان با 
شرکت های داخلی خودروسازی جلساتی برگزار و نسبت به 

این موضوع اقدام می شود.
وی ضمن انتقاد از سوداگری و سوءاستفاده افراد دلال 

خودروی معلولان، گفت: تمام ساز و کار لازم برای جلوگیری 
از سوء استفاده این افراد باید در نظر گرفته شود.

رئیس انجمن دفاع از حقوق معلولان با اشاره به اینکه 
مصوبه دولت برای ورود چهار هزار و 700 دستگاه خودروی 
خارجی معلولان باید اجرایی شود، گفت: شرکت های 
خودروسازی نسبت به مناسب سازی خودروهای داخلی 
معلولان که شامل نصب گیربکس اتومات، هندکنترل، 
بالابر ویلچر، آئینه مخصوص افراد دارای مشکات چشمی 
و ... اقدام نمایند.محمودنژاد با تاکید بر این که هزینه مازاد 
مناسب سازی خودروی معلولان را بهزیستی تقبل کند، گفت: 
از نهادهای مسئول درخواست می کنیم تا با تشکیل کمیته ای 
نسبت به شناسایی دلالان خودروهای وارداتی معلولان و سوء 

استفاده کنندگان اقدام کنند.
وی گفت: توانایی مالی معلولان برای ورود خودرو یکی 
از ویژگی هایی خواهد بود که از این پس به دقت مورد توجه 

قرار می گیرد.

واردات خودروهای معلولان از سر گرفته می شود

مراسم نامگذاری خیابان و رونمایی از تندیس 
شهید چمران در بیروت، چهارشنبه چهارم شهریور 
همزمان با سالروز ولادت امام رضا )ع( برگزار می شود.
به گزارش تسنیم، محمدسعید الخنساء، شهردار الغبیری 
بیروت، با حضور در محل رایزنی فرهنگی کشورمان با 
محمدمهدی شریعتمدار، رایزن فرهنگی ایران در لبنان 
درباره نصب تندیس شهید چمران در بیروت، دیدار و 
گفت وگو کرد.در این جلسه مقرر شد تا مراسم نامگذاری 
خیابان و رونمایی از تندیس شهید چمران، چهارشنبه چهارم 
شهریور همزمان با سالروز ولادت امام رضا )ع( برگزار شود.

میدان مقابل ساختمان جدید سفارت ایران در بیروت به 
عنوان محل نصب تندیس پیش بینی شده است. برای حضور 
در این مراسم از مقامات مختلف مجلس، دولت، شهرداری، 
احزاب و چهره های فرهنگی نیز دعوت به عمل خواهد آمد. 
سفیر ایران در لبنان و مهندس چمران رئیس شورای شهر 
تهران، دیگر میهمانان دعوت شده به این مراسم خواهند بود.
همچنین نمایشگاهی از کتاب، عکس و آثار شهید 
چمران در حاشیه مراسم برگزار و بعضی متون نوشته های 
وی به زبان عربی میان شرکت کنندگان توزیع خواهد شد.

تندیس شهید چمران به درخواست رایزنی فرهنگی 
کشورمان، توسط شهرداری تهران ساخته شده و به بیروت 

ارسال گردیده است.

تندیس شهید چمران
 در بیروت نصب می شود

بر  تهران گفت:  تاکسیرانی شهر  رئیس سازمان 
اساس ابلاغ شورای عالی ترافیک خودروهایی که به 
عنوان تاکسی پلاک می شوند، باید پایه گازسوز باشند.

میثم مظفر در گفت وگو با ایسنا با اشاره به محدودیت های 
قانونی پاک گذاری خودروهای پژو به عنوان تاکسی گفت: 
شورای عالی ترافیک کشور الزاماتی برای شماره گذاری 
تاکسی در کل کشور ایجاد کرده که یکی از آنها شرط 

گازسوز بودن خودرو است.
وی با بیان اینکه بر اساس اباغ شورای عالی ترافیک 
خودروهایی که به عنوان تاکسی پاک می شوند باید 
پایه گازسوز باشند، افزود: در حال حاضر در محصولات 
داخلی، خودروسازان تنها اقدام به تولید سمند ای اف 7 که 

پایه گازسوز است، می کنند و اجرای این قانون تنها به این 
مدل سمند ختم می شود.

رئیس سازمان تاکسیرانی شهر تهران با اشاره به پیشنهاد 
شهرداری به شورای عالی ترافیک مبنی بر پاک خودروهای 
دارای استاندارد یورو 5 به عنوان تاکسی گفت: خوشبختانه 
شورای عالی پذیرفت عاوه بر خودروهای پایه گازسوز، 
ماشین های دارای استاندارد یورو نیز تحت عنوان تاکسی 

پاک شده و اجازه تردد یابند.
وی افزود: امیدواریم در پی موافقت شورای عالی ترافیک 
در خصوص ورود خودروهای دارای استاندارد یورو5، بتوانیم 
محصولات متنوع تری از جمله تویوتا کمری را وارد چرخه 

حمل و نقل عمومی کنیم.

رئیس سازمان تاکسیرانی خبر داد

تویوتا کمری تاکسی درون شهری می شود

بیش از 7/۵ هکتارزمین  به ارزش 37 میلیارد 
تومان که توسط یک شرکت تعاونی مسکن به صورت 
غیرمجاز در مرکز شهر کرج تصرف شده بود با حکم 

قضایی به بیت المال بازگشت.
به گزارش خبرگزاری فارس از کرج به نقل از روابط 
عمومی دادگستری استان البرز، در جریان بازدید بازرسان 
اداره کل بازرسی استان از اداره ثبت اسناد و اماک البرز 
مشخص شد که یک شرکت تعاونی مسکن با ارائه قولنامه 
جعلی اقدام به دریافت سند مالکیت یک قطعه زمین به 
مساحت 75 هزار و 190 متر مربع در سطح شهر کرج 
کرده است.با محرز شدن تخلف پس از بررسی های اداره کل 
بازرسی استان البرز، گزارش آن برای ابطال سند مالکیت 
و پیگری جدی تخلف به اداره ثبت اسناد و اماک کرج و 
اداره کل راه و شهرسازی ارسال شد و در نهایت در شعبه 
16 دادگاه عمومی و حقوقی کرج و در مرحله بعدی در 
شعبه 10 تجدیدنظر استان البرز، مالکیت دولتی این زمین 

ابقا و سند صادر شده ابطال شد.
ارزش تقریبی این ملک که به بیت المال بازگشته حدود 

37 میلیارد تومان برآورد شده است.

یک شرکت تعاونی مسکن 
در کرج با قولنامه جعلی سند

 قطعه زمینی را گرفت

مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان 
اردبیل آب معدنی با نام تجاری »رخصت« را 

غیراستاندارد و غیرقابل مصرف اعلام کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس از اردبیل، هاشم عایی 
اظهار کرد: آب معدنی با نام تجاری رخصت با جعل عامت 
استاندارد اقدام به عرضه آن در بازار کرده است که مردم 

نباید مبادرت به خرید و مصرف آن کنند.
وی تصریح کرد: آب معدنی رخصت با جعل عامت 
استاندارد و بدون طی مراحل اخذ پروانه کاربرد عامت 
استاندارد اقدام به فروش محصول می کرد  که با شناسایی 

کارشناسان جمع آوری و به مراجع قضایی معرفی شد.
مدیر کل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان اردبیل 
از مردم خواست به منظور حفظ سامتی و ایمنی خود از 
مصرف هرگونه کالای بی کیفیت و غیراستاندارد خودداری 

کنند.

آب معدنی »رخصت« 
غیرقابل مصرف اعلام شد

قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر 
کشور گفت: کارآفرینانی که اقدام به اشتغال 
بهبود یافتگان کنند تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال 

تسهیلات دریافت خواهند کرد.
به گزارش ایرنا، علیرضا جزینی شنبه شب در جمع 
خبرنگاران در بوشهر افزود: پارسال در قالب تفاهم نامه 
این ستاد و سازمان فنی و حرفه ای نزدیک به 43 هزار 
از افراد مصرف کننده مواد مخدر تحت آموزش های 

مختلف قرار گرفتند.
وی گفت: در حوزه درمان نیز بیش از 800 هزار نفر 
تحت پوشش مراکز درمانی ترک اعتیاد قرار دارند که 
پنج هزار و 500 پزشک برای آنها خدمات ارائه می دهند.
جزینی بیان کرد: هم اکنون بیش از پنج هزار و 700 
مراکز درمانی در سطح کشور در زمینه مواد مخدر فعال 
هستند و برای استان بوشهر نیز نیاز به افزایش مراکز 
درمانی در زمینه مواد مخدر است تا روند دسترسی 

مصرف کنندگان به حوزه های درمانی تسهیل یابد.
جزینی درباره جداسازی زندانیان مواد مخدر از 
سایر زندانیان گفت: دولت امسال 800 میلیارد ریال 
برای جداسازی این زندانیان اختصاص داده است. وی 
افزود: این اعتبار بر اساس اولویت در استان ها توزیع 

خواهد شد.

قائم مقام ستاد مبارزه با
 مواد مخدر کشور خبر داد

پرداخت تسهیلات برای 
اشتغال رهایافتگان از اعتیاد

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری مردی 
که با سوءاستفاده از سایت های همسریابی و قرار ملاقات 
با متقاضیان ازدواج با شیوه ای خاص اقدام به سرقت طلا 

و جواهرات شان کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ محمدمهدی کاکوان در گفت وگو با خبرگزاری 
ایسنا، در این باره گفت: چندی پیش زنی حدوداَ 34 ساله 
با مراجعه به پلیس فتا از کاهبرداری مردی که در یکی از 

سایت های همسریابی با وی آشنا شده بود، خبر داد. 
وی با بیان اینکه این موضوع ثبت شده و پس از تشکیل 
پرونده اولیه رسیدگی به آن در دستور کار قرار گرفت، ادامه 
داد: شاکی در اظهارات خود به کارآگاهان گفت که پاییز سال 
گذشته در یکی از سایت های همسریابی با مردی آشنا شده و 
با توجه به اینکه سن و سال و ویژگی هایش را نزدیک به خود 
می دیده، رابطه میان آنان از طریق ابزارهای مجازی آغاز شده 

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ خبر داد

سرقت از متقاضیان ازدواج در سایت همسریابی

مدیرکل آموزش وپرورش استان تهران 
گفت: مشکل مدارس ۲نوبته تا ۱۰ سال آینده 

برطرف نمی شود.
علیرضا کمره ای در مصاحبه با خبرگزاری صدا و 
سیما،  با بیان اینکه برای حذف مدارس 2 نوبته سالانه 
نیازمند 100 واحد آموزشی جدید هستیم درحالی 
که هرسال فقط70 واحد آموزشی می سازیم، افزود: 
هم اکنون 33 درصد مدارس استان تهران دو نوبته 
هستند و 25 درصد مدارس نیز عمری بالای 31 سال 

دارند و نیازمند تخریب و نوسازی هستند.

جوانی در آبشار بیشه غرق شد
خرم آباد - فارس: فرمانده انتظامی خرم آباد گفت: با اعام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک فقره غرق شدگی در آبشار بیشه سپیددشت، 
تیمی از ماموران انتظامی و امدادی برای بررسی موضوع بافاصله به محل 

اعزام شدند.
حسین نجفی افزود: در بررسی ها مشخص شد، جوان 22 ساله ای 
هنگام آبتنی به دلیل عدم آشنایی به فنون شنا در رودخانه آبشار بیشه 

غرق شده است.
این مقام انتظامی اضافه کرد: جوان غرق شده توسط غریق نجات از 

داخل رودخانه بیرون آورده شد.
بی احتیاطی راننده 3 قربانی گرفت

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی آستانه اشرفیه گفت: بی احتیاطی 
راننده خودرو مزدا در این شهرستان 3 قربانی گرفت.

سرهنگ محبوبی افزود: در این حادثه که در روستای استخر بیجار این 
شهرستان اتفاق افتاد مادر 40 ساله به همراه فرزندان 10 و 11 ساله خود 
حین عبور از خیابان با بی توجهی راننده مزدا 3 مواجه شده و پس از برخورد، 

هر سه عضو خانواده جان خود را از دست می دهند.
وی ادامه داد: کارشناسان پلیس که در محل حضور یافته بودند علت 
این حادثه را سرعت زیاد و عدم توجه به جلو راننده 45 ساله مزدا عنوان 
کردند.محبوبی یادآور شد: هر 3 عضو این خانواده پس از تصادف بافاصله به 
بیمارستان منتقل شده ولی پس از مدتی بر اثر خونریزی و شدت جراحات 

وارده فوت کردند.
توقیف محموله کالای قاچاق

قشم - خبرنگار کیهان: فرمانده یگان دریابانی شهرستان قشم از کشف 
محموله بزرگ کالای قاچاق و دستگیری 6 نفر متهم در این رابطه خبر داد.

سرهنگ قادر مرشدی به خبرنگار ما گفت؛ در یک عملیات همزمان و موفق 
در آب های جزیره قشم 6 فروند قایق موتوری سنگین و سبک به همراه 

کالای قاچاق کشف و ضبط شد.
فرمانده یگان دریابانی شهرستان قشم افزود؛ در این عملیات انواع لوازم 

خانگی و پارچه و کفش به ارزش 3 میلیارد ریال کشف شد.
کشف 4۰۰ کیلو ماده مخدر

کرمان - واحد مرکزی خبر: 394 کیلو و 300 گرم تریاک در شهرستان 
نرماشیر کشف و ضبط شد. 

فرمانده انتظامی شهرستان نرماشیر در شرق استان کرمان گفت: 
قاچاقچیان قصد داشتند این مقدار مواد مخدر را که در کف یک وانت 
حامل اثاثیه منزل جاسازی شده بود از شرق کشور به استان های مرکزی 

انتقال دهند.
سرهنگ محمد افشاری پور افزود: در این ارتباط یک نفر دستگیر شد و 

تحقیقات برای شناسایی همدستان وی ادامه دارد.
جاسازی ماده مخدر در معده

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان اردکان گفت: ماموران 
پلیس ایستگاه بازرسی اردکان در بازرسی از یک متهم، 500 گرم تریاک را 

به صورت بلع و انباری از معده وی کشف کردند.
سرهنگ صادقیان افزود: متهم 30 ساله، قصد انتقال این مواد را از چابهار 

به تهران داشت که در ایستگاه بازرسی اردکان دستگیر شد.
وی یادآور شد: متهم 500 گرم تریاک را در 35 بسته کوچک داخل 

معده خود جاسازی کرده بود.
توقیف ۲3 تن برنج قاچاق

کرمان - واحد مرکزی خبر: فرمانده انتظامی شهرستان رودبار جنوب 
گفت: ماموران ایستگاه بازرسی بهادرآباد هنگام کنترل خودروهای عبوری 
در محور کهنوج به جیرفت، به یک دستگاه کامیون کشنده مشکوک شدند. 
پس از بازرسی مشخص شد این کامیون حامل 2 هزار و 300 گونی 10 
کیلویی برنج خارجی به ارزش تقریبی یک میلیارد ریال است که بدون مجوز 
گمرکی و مجوز حمل قصد انتقال آنها را به جیرفت داشت. سرهنگ قزلباش 
با اشاره به اینکه مبدا بارگیری  این محموله شیراز بود، گفت: کالای قاچاق 

کشف شده به همراه متهم پرونده تحویل مراجع قانونی شد.
فوت جوان بر اثر سقوط از تیر برق

یزد - خبرگزاری صدا و سیما: کارمند بیست و پنج ساله اداره برق اشکذر 
بر اثر سقوط از تیر برق کشته شد. رئیس اداره برق شهرستان اشکذر گفت: 
مامور بیست و پنج ساله اداره برق این شهرستان که جهت تعویض  لامپ 
سوخته یکی از تیر برق های این شهرستان از تیر برق بالا رفته بود به پایین 

سقوط کرد و جان خود را از دست داد. 
ابوالفضل ماندگاری علت فوت این مامور را فرسودگی تیر برق و شکسته 
شدن آن اعام کرد. وی گفت: اگرچه برای تعویض تیر برق های فرسوده 

بودجه لازم تامین شده بود ولی دیر اقدام شد و این حادثه اتفاق افتاد.
آتش در جنگل های سراب

تبریز - ایرنا:  فرمانده انتظامی سراب گفت:  با وقوع حادثه آتش سوزی 
در یکی از روستاهای سراب، 100 هکتار از اراضی و مراتع این شهرستان 

طعمه آتش شد.
سرهنگ محمد جعفرزاده افزود: با اعام خبر آتش سوزی در مراتع 
روستای سردها و دامنه کوه بزقوش، بافاصله عوامل این یگان به همراه 
سازمان های آتش نشانی، منابع طبیعی، هال احمر، محیط زیست، تیپ 
40 ارتش و اهالی روستاهای اطراف در محل حاضر و برای خاموش کردن 
آن بسیج شدند.وی ادامه داد: با تاش ماموران و سایر یگان های امدادی، 
آتش مهار شد و هم  اکنون علت بروز حادثه ومیزان خسارت وارده نیز توسط 

کارشناسان مربوطه در دست بررسی است.
فرمانده انتظامی سراب همچنین از وقوع یک حادثه آتش سوزی دیگر 
در محله لاله قبا خبر داد و گفت: در این حادثه یک هزار و 600 بسته 
علوفه به ارزش تقریبی 120 میلیون و 800هزار ریال در اثر اتصال سیم 

برق طعمه حریق شد.
کشف حدود یک تن مواد مخدر

زاهدان - خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان 
گفت: ماموران مرزبانی مستقر در هنگ مرزی شهرستان سراوان در دو 
عملیات متفاوت موفق شدند عاوه بر توقیف یک خودرو، 206 کیلوگرم 
حشیش و 748 کیلوگرم تریاک را کشف و ضبط کنند. حبیبی همچنین 
به دستگیری اتباع بیگانه غیرمجاز اشاره کرد و افزود: طی 48 ساعت 823 
تبعه غیرمجاز کشورهای افغانستان و پاکستان در مرزهای جنوبی سیستان 

و بلوچستان دستگیر شدند.
مرگ ۲ موتورسوار

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
گفت: در پی اعام وقوع یک فقره تصادف رانندگی در محور اصفهان - تهران 
بافاصله کارشناسان این پلیس در محل حادثه حاضر شده و به بررسی 

صحنه تصادف پرداختند. 
سرهنگ رضایی افزود: در بررسی صورت گرفته مشخص شد یک دستگاه 
موتورسیکلت با یک دستگاه کشنده ولوو برخورد کرده که در اثر آن راکب 
و سرنشین موتورسیکلت بر اثر شدت جراحات وارده در دم جان خود را از 

دست داده اند.
وی علت این حادثه را عدم توجه به جلو از ناحیه راکب موتورسیکلت 

اعام و تاکید کرد: نداشتن کاه ایمنی نیز در مرگ آنان موثر بوده است.

دو نوبته ماندن مدارس تهران 
تا 1۰ سال آینده

و با گذشت چند ماه در تیرماه امسال با این 
مرد قرار ماقات حضوری گذاشته است. 

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره 
به اظهارات شاکی، ادامه داد: این زن در یکی 
از کافی شاپ های تهران با مرد مذکور قرار 
گذاشته در حالی که وی در اظهارات خود 
ادعا کرده که در بازار طا از افراد نامدار 
است و با کشور آلمان در زمینه طا و جواهر 

همکاری دارد. 

و زیبایی را به آنها بازگرداند. 
وی ادامه داد: این زن نیز فریب اظهارات 
مرد جوان را خورده و جواهراتش را در همان 
جا در اختیار وی قرار می دهد و آن مرد نیز 
ظاهرا جواهرات را درون جعبه انداخته و به 
گفته مال باخته، او حتی صدای انداخته شدن 
طاها به درون جعبه را نیز شنیده است. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ افزود: یک 
هفته بعد این زن در حالی که قصد داشت 

این مرد را شناسایی و در عملیاتی دستگیر کرد، گفت: وی 
که حدود 45 سال سن دارد در بازجویی های پلیس فتا به دو 
فقره کاهبرداری از زنان در سایت همسریابی اعتراف کرد، اما 
ماموران ما در بازرسی از سیستم های رایانه ای وی، 64  فقره 
کاهبرداری و اطاعات این چنینی کاربران را کشف کرده اند. 
وی افزود: با توجه به کشف این اطاعات احتمال اینکه افراد 
دیگری نیز قربانی این مرد شده باشند، وجود دارند. از این رو 
با دستور مقام قضایی تصویر بدون پوشش متهم منتشر شده تا 
شهروندانی که بدین شیوه و از سوی این فرد مورد کاهبرداری 
و سرقت قرار گرفتند به پلیس مراجعه کنند. به گفته رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ، این متهم که برابر تحقیقات اولیه 
دانشجوی انصرافی رشته نرم افزار است هم اکنون تحت 
بازجویی و تحقیق قرار دارد و پس از آن پرونده اش برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا خواهد شد. 

کاکوان با بیان اینکه این زن به ماقات کاهبردار رفته و 
بعد از دقایقی بحث به کیفیت طاهای وی رسیده است، گفت: 
متهم در اقدامی پلید به این زن گفته که طاهایش کهنه شده 
و اگر مایل باشد می تواند جعبه ای را در اختیارش گذاشته که 
با انداختن جواهرتش درون آن پس از یک هفته درخشندگی 

جواهراتش را از درون جعبه خارج کند متوجه شد که درون 
جعبه تنها چند میخ زنگ زده قرار دارد و خبری از طاهای 
چند میلیون تومانی اش نیست و به همین دلیل به پلیس مراجعه 
کرد و موضوع را گزارش کرده است. کاکوان با بیان اینکه پلیس 
وارد عمل شد و از طریق مهندسی معکوس و اقدامات پلیسی 

مراسم تودیع و معارفه مدیر کل پزشکی قانونی استان تهران


